
令和 7 年 4 月吉日 
御得意先様各位 
 

高橋産業株式会社 
TEL075-391-1011 
FAX075-391-1015 

 

ゴールデンウイーク休業のご案内 

 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
毎々格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。 
 
さて、弊社では 4 月 28 日を社員研修のため臨時休業させていただきますので、

まことに勝手ではございますが、下記のとおり休業させていただきます。 
 
皆様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう 
御願い申し上げます。 

敬具 
 

 
記 

 
 

令和 7 年 4 月 26 日(土)～29 日(火) 

令和 7 年 5 月 3 日(土)～6 日(火) 
※4 月 25 日(金)午前中までのご注文で 4 月 30 日出荷、午後のご注文で 
5 月 1 日(木)の出荷となります。 
連休明け数日は物量が増え、運送会社による遅延も予想されますのでご希望の

出荷、着日に対応出来かねる場合もございます。予めご了承ください。 
以上 

 
  


